X. DVODECIM APOSTOLOS PRAEMITTIT CVM OMNI

doctrina. Aedicit quod non uenit pacem mittere in terra sed gladium

XI. IOHANNES DE CARERE AD IHM.

Et ih̄s de iohanne ad turbas loquitur. atque increpat ciuitates quae penitentiam non egerunt. confessio ih̄u ad patrem & iugum dñi leue esse

XII. DISCIPULI SPICAS VILLVNT. MANVM ARIDAM SANAT.

hominem a daemone. caecum & mutum curat. Et in principe demoniorum id facere opinantes destruit. phariseis signum p̄sentibus ionae & ineuitarum signum tradit. matrem & fratres spernit

XIII. SEDENS IN NAVICULA IH̄S IVRBIS PARABOLAS

& ponit. id est de seminantis semen. centesimum sexagesimum & tricesimum. De zyzania in tritico. De grano sinapis. De fermento abscondito in farina & soluit discipulis parabolam zyzaniorum. Parabolas d & h̄e sauro in agro. De bona margarita. De ueia missa in mari. Propheta in patria sua sine honore esse

XIII. DE IOHANNIS CADITE IN DISCO.

De quinque panibus & duobus piscibus in quinque milia uiros. ih̄s supra mare ambulat. & p̄serum mergentem alleuat. Et in terra gennesar multos languores curat

XIV. DE MANIBVS LAVANDIS. ET DE HIS

quae de ore & eunt. quia conquinant non quae in trant in homine. filiam mulieris

syro fenisse ad aemonio curat. Et secus mare galilaeae dodoſ caecos & mutos sanat

XVI. **D**E SEPTEM PANIBVS ET PAUCIS PISCI BVS

quatuor milia hominum ^{hinc} Designo ionae proph&ae. De fermento pharisaeorum. De episcopatu p&ri quem in crepat ac dicit crucem suam debere tollere unum quemque qui uelit dnm sequi. & dicit non uisuros quosdam mortem donec uideant filium hominis in regno suo uenire

XVII. **I**N MONTE CVM MOYSEN ET HELIA APPARET

& uox de caelo ad eum unde descendentibus heliam uenisse & non esse susceptum manifestat. puerum lunaticum saluat. Et de fide ut granum sinapis doc&. De statere in ore episcopi

XVIII. **D**E HUMILITATE SICUT PUERVM ET IDEM ANV ET PEDE

& oculo eruendo. Et nec minimum scandalizandum quorum angelos faciem patris in caelis semper uidere testatur. correptio fratrum quod indulgeri debeat alter utru usque septuagies septies

XVIII. **Q**UI CONSERVVM SVVM PROPTER DENARIOS CENTVM

suffocat. vxorem non debere dimitti. Et de eunuchis infantes non esse arcendos ab benedictione. Diutem difficile introire in regnum caelorum. Et centuplum recepturum qui omnibus suis renunciauerit

XX. **D**E PRIMIS NOVIS SIMOS FIERI

parabolam operatorum in uineam conductorum. De filiis zebedaei. Et de primis accubitis caenae. De duobus caecis secus uiam sedentibus

XXI. **D**E ASINA ET PVLLO FILVS. ET VBI NUMVLARIOS

eicit de templo clamantibus pueris osanna. De sicca quae arida facta est. interrogat in qua potestate haec faceret. ipse interrogat de iohannis baptisate. Et subiungens parabolam hominis qui filios suos in uineam mittit. Et quod publicani & meretrices in regno di multos sacerdotum & scribarum sint praecessuri dicit

XXII. **P**ARABOLAM DE VINI TORIBVS QUI INTERFICIUNT

ad se missos. parabolam ubi inuitati contemnunt uenire ad nuptias